АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

09.12.2015                                                                                  № 494-п

О внесении изменений в постановление Администрации Саянского района
 от 06.04.2015г. №208-п «О создании
 комиссии по противодействию коррупции в Саянском районе»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ      «О противодействии коррупции», п. 33 ч.1 ст.15 Федерального закона           от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом края от 07.07.2009г.         №8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае»,руководствуясь статьей 81 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Состав комиссии по противодействию коррупции в Саянском районе  изложить в новой редакции (Приложение №1).
2. Организационно-правовому отделу администрации Саянского района (В.А. Королева) опубликовать настоящее постановление на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Саянского района                                                                Д.В. Бабенко

Приложение № 1 к постановлению
Администрации Саянского района
[bookmark: _GoBack]От 09.12.2015г. №494-п

Состав комиссии по противодействию коррупции в Саянском районе
Председатель комиссии:
Бабенко Д.В. - глава Саянского района;
Секретарь комиссии:
Андропова Е.В. – ведущий специалист, юрист администрации Саянского района;
Члены комиссии:
Королева В.А. – начальник организационно-правового отдела;
Данцев А.А. –Председатель постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности, правопорядку и защите прав граждан (по согласованию);
Рябцев В.Ю. – начальник ОП МО МВД России «Ирбейский» (по согласованию);
Базылев В.В. – зам.начальника ОП МО МВД России «Ирбейский» по охране общественного порядка (по согласованию);
Шилов Д.А. - зам.начальника ОП МО МВД России «Ирбейский» по оперативной работе (по согласованию);
Ворсин И.В. – помощник прокурора Саянского района (по согласованию);
Рябцев С.А. – начальник УУП и ПДН МВД России «Ирбейский» (по согласованию).